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DZP.271.1.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa Zamiatarki ulicznej”. 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 

2019 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści dwie szczotki przednie zamontowane na czołownicy po lewej i prawej 

stronie? Proponowane rozwiązanie nie tylko zapewni wymaganą przez Zamawiającego pracę po 

obu stronach, ale również zwiększy możliwości pojazdu. Nie bez znaczenia pozostaje również 

fakt, iż szczotki takie są mniej narażone na uszkodzenie mechaniczne w ciężkich warunkach pracy.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści ssawę o szerokości 600 mm? Dzięki takiemu rozwiązaniu mamy 

większe prędkości zasysanych nieczystości i większą skuteczność podrywania ciężkich frakcji. 

Uzyskujemy podobną skuteczność do systemu domiatającego redukując koszty eksploatacyjne. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy biorąc pod uwagę znikome potrzeby mechanicznego oczyszczania dróg w okresie zimowym, 

Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do końca roku? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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